
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/306/2023 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, z późn. zm.). Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIX/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 33 906 847,55 zł zmniejsza się o kwotę 
421 397,40 zł tj. do kwoty w wysokości 33 485 450,15 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 24 661 
011,74 zł zwiększa się o kwotę 153 602,60 zł tj. do kwoty w wysokości 24 814 614,34 zł oraz dochody 
majątkowe ustalono na kwotę 9 245 835,81 zł zmniejsza się o kwotę 575 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
8 670 835,81zł w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 4 527 761,42 zł 

- pkt 2 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się na kwotę 
93 200,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 920 452,75 zł zmniejsza się o kwotę 
710 685,40 zł tj. do kwoty w wysokości 38 209 767,35 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 25 473 
995,75 zł zwiększa się o kwotę 124 634,60 zł tj. do kwoty w wysokości 25 598 630,35 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 13 446 457,00 zł zmniejsza się o kwotę 835 320,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
12 611 137,00 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 4 527 761,42 zł 

- pkt 3 - wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii ustala się na kwotę 93 200,00 zł,- zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. określoną w § 3 ust.1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 289 288,00 zł tj. do kwoty 
4 724 317,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6627



4. określonymi w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody: wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 613 722,21 zł; wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 
ustawy w kwocie 873 590,80 zł; z kredytów i pożyczek w kwocie 1 800 000,00 zł; oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 1 437 004,19 zł. 

5. określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy aktualizuje się – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6627



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/306/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 października 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 29 528,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 227,50 5 227,50

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 186 577,50 216 105,50

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 37 650,00 37 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6627



75023 0,00 29 528,00

0,00 0,00

0,00 29 528,00

756 0,00 51 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

75618 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

758 0,00 65 951,55

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
67 200,00 93 200,00

Różne rozliczenia 10 030 100,67 10 096 052,22

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
125 500,00 151 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 745 000,00 3 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 075 017,00 7 126 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 227,50 5 227,50

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 29 528,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 527,50 179 055,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6627



75802 0,00 65 951,55

0,00 0,00

0,00 65 951,55

852 -20 010,00 19 370,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 545,00

0,00 0,00

0,00 2 545,00

85214 -20 010,00 0,00

0,00 0,00

-20 010,00 0,00

85216 0,00 16 825,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 174 500,00 191 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

267 800,00 247 790,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 000,00 16 545,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
268 100,00 248 090,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 100,00 16 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 802 670,00 802 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 635 066,00 1 701 017,55

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 635 066,00 1 701 017,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6627



0,00 16 825,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -20 010,00 166 849,55

0,00 0,00

750 0,00 280 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 280 000,00

0,00 0,00

0,00 280 000,006260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 280 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 776,50 399 776,50

majątkowe

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 000,00 7 000,00

bieżące 20 102 363,37 20 249 202,92

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

174 000,00 190 825,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 391,00 708 391,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6627



921 -855 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -855 000,00 0,00

0,00 0,00

-855 000,00 0,00

razem: -855 000,00 280 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 63,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 102 530,98 102 594,03

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 245 835,81 8 670 835,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 508,00 65 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

855 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 576,00 60 576,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 855 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 915 576,00 60 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6627



75095 0,00 63,05

0,00 0,00

0,00 63,05

751 0,00 2 400,00

0,00 0,00

75108 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

855 0,00 4 300,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 300,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

45 170,00 49 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 419,00 63 819,00

Rodzina 2 056 199,00 2 060 499,00

Wybory do Sejmu i Senatu 61 419,00 63 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
63 146,00 65 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

250,07 313,12

Pozostała działalność 250,07 313,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6627



0,00 4 300,00

razem: 0,00 6 763,05

0,00 0,00

-875 010,00 453 612,60

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 906 847,55 33 485 450,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 465 284,50 465 284,50

bieżące 4 520 998,37 4 527 761,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 170,00 49 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6627



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

433 900,00 433 900,00 10 010,00 6 825,00 3 185,00 396 250,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 900,00 433 900,00 10 010,00 6 825,00 3 185,00 396 250,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 786 427,03 3 639 830,03 3 502 135,17 2 734 000,00 768 135,17 0,00 112 748,98 24 945,88 0,00 0,00 146 597,00 146 597,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 655,55 41 975,55 26 975,55 0,00 26 975,55 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

3 848 082,58 3 681 805,58 3 529 110,72 2 734 000,00 795 110,72 0,00 127 748,98 24 945,88 0,00 0,00 166 277,00 166 277,00 0,00 0,00

114 940,24 114 940,24 44 940,24 0,00 44 940,24 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 940,24 129 940,24 44 940,24 0,00 44 940,24 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 817,93 3 103 517,93 3 086 740,93 2 594 000,00 492 740,93 0,00 10 627,00 6 150,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 655,55 26 975,55 26 975,55 0,00 26 975,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

3 162 473,48 3 130 493,48 3 113 716,48 2 594 000,00 519 716,48 0,00 10 627,00 6 150,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/306/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 października 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 19 680,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 153 977,00

4 17

przed zmianą 134 297,00

zmniejszenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 19 680,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 19 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6627



115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 227,31 183 227,31 183 227,31 0,00 183 227,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,55 1 675,55 1 675,55 0,00 1 675,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 902,86 184 902,86 184 902,86 0,00 184 902,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 137,60 16 137,60 0,00 0,00

16 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 137,60 16 137,60 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 16 137,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 16 137,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6627



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542,40 3 542,40 0,00 0,00

3 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542,40 3 542,40 0,00 0,00

12 311 478,02 9 182 203,02 6 315 956,62 4 680 184,00 1 635 772,62 1 758 841,40 263 088,00 844 317,00 0,00 0,00 3 129 275,00 3 129 275,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 036,00 32 036,00 30 536,00 0,00 30 536,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342 014,02 9 212 739,02 6 344 992,62 4 680 184,00 1 664 808,62 1 758 841,40 264 588,00 844 317,00 0,00 0,00 3 129 275,00 3 129 275,00 0,00 0,00

958 764,96 958 764,96 436 110,96 378 158,00 57 952,96 148 928,00 27 200,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 300,96 959 300,96 436 646,96 378 158,00 58 488,96 148 928,00 27 200,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 785,10 835 785,10 835 785,10 0,00 835 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 785,10 865 785,10 865 785,10 0,00 865 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 785,10 835 785,10 835 785,10 0,00 835 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 785,10 865 785,10 865 785,10 0,00 865 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 3 542,40

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 3 542,40

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6627



1 592 606,88 1 581 606,88 1 047 952,88 614 776,00 433 176,88 30 000,00 5 863,00 497 791,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 106,88 1 583 106,88 1 047 952,88 614 776,00 433 176,88 30 000,00 7 363,00 497 791,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

5 863,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 363,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 430,00 98 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 1 430,00 124 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6627



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 000,00 95 000,00 95 000,00 1 430,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 1 430,00 119 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 580,00 1 393 580,00 755 805,00 582 131,99 173 673,01 0,00 637 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 010,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 370,00 19 370,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 940,00 1 392 940,00 758 350,00 582 131,99 176 218,01 0,00 634 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 645,00 16 645,00 16 645,00 0,00 16 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 545,00 16 545,00 16 545,00 0,00 16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 375,00 311 375,00 300,00 0,00 300,00 0,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 010,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 365,00 291 365,00 300,00 0,00 300,00 0,00 291 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 075,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 010,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 065,00 291 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 500,00 174 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 825,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 325,00 191 325,00 500,00 0,00 500,00 0,00 190 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6627



174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 825,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 825,00 190 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 392,66 1 364 492,66 1 364 492,66 139 305,34 1 225 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 392,66 1 384 492,66 1 384 492,66 139 305,34 1 245 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00 0,00

702 289,00 253 389,00 253 389,00 0,00 253 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 900,00 448 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 289,00 273 389,00 273 389,00 0,00 273 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 900,00 448 900,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6627



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 889,00 132 889,00 132 889,00 0,00 132 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 889,00 152 889,00 152 889,00 0,00 152 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876 997,39 1 362 047,39 402 047,39 19 695,00 382 352,39 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 950,00 1 514 950,00 0,00 0,00

-855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 997,39 1 362 047,39 402 047,39 19 695,00 382 352,39 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 950,00 659 950,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

33 965 554,38 20 519 097,38 15 734 735,92 8 540 937,33 7 193 798,59 2 738 841,40 1 116 257,18 869 262,88 0,00 60 000,00 13 446 457,00 13 446 457,00 0,00 0,00

-876 510,00 -21 510,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -20 010,00 0,00 0,00 0,00 -855 000,00 -855 000,00 0,00 0,00

159 061,55 139 381,55 106 056,55 0,00 106 056,55 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

33 248 105,93 20 636 968,93 15 839 292,47 8 540 937,33 7 298 355,14 2 738 841,40 1 129 572,18 869 262,88 0,00 60 000,00 12 611 137,00 12 611 137,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

102 530,98 102 530,98 102 530,98 79 715,02 22 815,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,05 63,05 63,05 0,00 63,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 594,03 102 594,03 102 594,03 79 715,02 22 879,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 84 950,00

przed zmianą 84 950,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 478 927,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 459 247,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 19 680,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6627



250,07 250,07 250,07 0,00 250,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,05 63,05 63,05 0,00 63,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,12 313,12 313,12 0,00 313,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,07 250,07 250,07 0,00 250,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,05 63,05 63,05 0,00 63,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,12 313,12 313,12 0,00 313,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 146,00 63 146,00 25 946,00 16 551,60 9 394,40 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 546,00 65 546,00 25 946,00 16 551,60 9 394,40 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6627



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 419,00 61 419,00 24 219,00 15 534,60 8 684,40 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 819,00 63 819,00 24 219,00 15 534,60 8 684,40 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 199,00 2 056 199,00 325 724,66 268 439,00 57 285,66 0,00 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 499,00 2 060 499,00 330 024,66 268 439,00 61 585,66 0,00 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 170,00 45 170,00 45 170,00 0,00 45 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 470,00 49 470,00 49 470,00 0,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 170,00 45 170,00 45 170,00 0,00 45 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 470,00 49 470,00 49 470,00 0,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520 998,37 4 520 998,37 2 738 622,97 392 034,58 2 346 588,39 5 701,06 1 776 674,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 763,05 6 763,05 4 363,05 0,00 4 363,05 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 761,42 4 527 761,42 2 742 986,02 392 034,58 2 350 951,44 5 701,06 1 779 074,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,0085513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6627



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/306/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 października 2023 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Zmniejszenia               

/Zwiększenia

Plan po 

zmianach

2 3 4

601 058,80 289 288,00 890 346,80

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 401 066,80 0 401 066,80

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 199 992,00 0 199 992,00

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 0 289 288,00 289 288,00

1

1

Rozchody ogółem:

3

2

Rozchody budżetu w 2023 roku

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6627



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/306 /2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 października 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia/  

Zwiekszenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

155 000,00 0,00 155 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m.  Żabcze wraz z modernizacją  

przepompowni w m. Oszczów (WPF) 100 000,00

0,00

100 000,00

6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Przewodowie 

- wymiana złoży w odżielaziaczach
55 000,00

0,00
55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 940 000,00 0,00 940 000,00

6057

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - dof. w 

90% z INTERREG PL-UA (WPF)
180 000,00

0,00

180 000,00

6059

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - dof. w 

90% z INTERREG PL-UA (WPF)
60 000,00

0,00

60 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie  (WPF) 100 000,00 0,00 100 000,00

6060

Zakup środków trwałych niezbędnych do wykonania 

inwestycji w zakresie budowy  sieci  kanalizacyjnej 

(traktor z osprzętem) 
600 000,00 0,00 600 000,00

600 Transport i łączność 5 851 535,00 0,00 5 851 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 851 535,00 0,00 5 851 535,00

6050

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: (1) 

nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na działce nr 

123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 111381L w 

miejscowości Zaręka (działka nr 26); (4) na działce nr 

58 w miejscowości Żabcze; (5) na działce nr 120 w 

miejscowości Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF). 305 000,00 0,00 305 000,00

6370

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: (1) 

nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na działce nr 

123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 111381L w 

miejscowości Zaręka (działka nr 26); (4) na działce nr 

58 w miejscowości Żabcze; (5) na działce nr 120 w 

miejscowości Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF). 3 036 535,00 0,00 3 036 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6627



6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną - wykup gruntów
100 000,00 0,00 100 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz  16 000,00 zł z F.Soł. 

Kadłubiska 31 500,00 0,00 31 500,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 218 500,00 0,00 218 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz                  15 000,00 zł z F. 

Soł. Kol. Dołhobyczów 30 500,00 0,00 30 500,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 199 500,00 0,00 199 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 557 

(ok.730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 46 000,00 0,00 46 000,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 557 

(ok. 730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 494 000,00 0,00 494 000,00

6050

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) w 

m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład 72 500,00 0,00 72 500,00

6370

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) w 

m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład 997 500,00 0,00 997 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej z kostki brukowej na 

działce nr 295/2  w m. Dołhobyczów  z zatoką 

posojową (ok. 1100m²) 250 000,00 0,00 250 000,00

6050
Budowa drogi gminnej nr 111370L  z Horoszczyc do 

Żabcza - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111373L i 111387L 

(ok. 1450m) w m. Horodyszcze - wykonanie 

dokumentacji 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr  147 (ok. 

500m) w m. Gołębie - wykonanie dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 146 597,00 19 680,00 166 277,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00 19 680,00 31 980,00

6050

Dostępna przestrzeń publiczna- poprawa dostępności 

Urzędu Gminy Dołhobyczów - z dof. w 80% ze 

środków PFRON (wykonanie audytu) (WPF)
12 300,00 0,00 12 300,00

6067

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. W 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF 16 137,60 16 137,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6627



6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. W 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF 3 542,40 3 542,40

75095 Pozostała działalność 134 297,00 0,00 134 297,00

6067
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF) 126 855,50 0,00 126 855,50

6069
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF) 7 441,50 0,00 7 441,50

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
170 200,00 0,00

170 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 200,00 0,00 170 200,00

6060

Zakup używanegoo specjalnego  samochodu 

ratowniczego dla OSP Dołhobyczów 170 200,00

0,00

170 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 129 275,00 0,00 3 129 275,00

80101 Szkoły podstawowe 3 118 275,00 0,00 3 118 275,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład) WPF) 400 000,00 0,00 400 000,00

6370

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład) WPF) 2 718 275,00

0,00

2 718 275,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00
0,00 11 000,00

6050

Modernizacja kotłowni olejowej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Hulczu (wymiana kotła wraz z 

automatyką) 11 000,00 11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 428 900,00 0,00 1 428 900,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

830 000,00 0,00 830 000,00

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej
830 000,00

0,00

830 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

150 000,00 0,00 150 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
150 000,00 0,00

150 000,00

90095
Pozostała działalność 448 900,00 0,00

448 900,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego (w 2022 i 2023 zakup 

materiałów)

20 000,00 0,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6627



6060
Zakup pługa czołowego (łamanego) do odśnieżania 13 000,00

13 000,00

6060

Zakup wozu asenizacyjnego ze 100% dofinasowaniem 

WFOŚiGW
415 900,00

415 900,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 514 950,00 -855 000,00 659 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 474 950,00 0,00 474 950,00

6057

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 53 703,00 0,00 53 703,00

6059

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 31 247,00 0,00 31 247,00

6050

Montaż klimatyzacji w Centrum Kulturalno -

Konferencyjnym na  sali widowiskowej 40 000,00 0,00 40 000,00

6050

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej - dof. 95% w ramach programu Polski 

Ład  (WPF) ( w 2023 - rozbiórka budynku z 

uporządkowaniem terenu) 350 000,00 350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 -855 000,00 45 000,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 

95% z Fuduszu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego) 900 000,00 -855000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00

6050
Zakup nowej fontanny oraz oświetlenia w parku przy 

Urzędzie Gminy  z monitoringiem (z montażem i 

demontażem) 140 000,00 0,00 140 000,00

926 Kultuta fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

6050

Przebudowa boiska wraz z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Dołhobyczów  (WPF) - dof. 98% w 

ramach programu Polski Ład(z dof. 98% w 80 000,00 0,00 80 000,00

13 416 457,00 -835 320,00 12 581 137,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6627



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/306/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 31 października 2023 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z budżetu 

UE

865 191,00 0,00 865 191,00 20 922,50 844 268,50

750
20 874,00 0,00 20 874,00 922,50 19 951,50

75023
6 150,00 0,00 6 150,00 922,50 5 227,50

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – 

zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostępu 

do informacji przestrzennej/ Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027  

(WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
6 150,00 6 150,00 922,50 5 227,50

75095 14 724,00 0,00 14 724,00 0,00 14 724,00

Doposażenie w sprzęt ICT Gminę 

Dołhobyczów (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
14 724,00 14 724,00 0,00 14 724,00

801 844 317,00 0,00 844 317,00 20 000,00 824 317,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 346 526,00 0,00 346 526,00 20 000,00 326 526,00

Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i 

rozwijamy umiejętności dzieci w Gminie 

Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Hulczu

189 158,00 0,00 189 158,00 10 000,00 179 158,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Oświata i wychowanie

Zmniejszenia/ 

Zwiekszenia
Plan po zmianachDział

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca projekt
Rozdział

Pozostała działalność

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6627



Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i 

rozwijamy umiejętności dzieci w Gminie 

Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

157 368,00 0,00 157 368,00 10 000,00 147 368,00

80195
497 791,00 0,00 497 791,00 0,00 497 791,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP 

Hulcze - ERASMUS (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Hulczu
268 827,00 0,00 268 827,00 268 827,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP 

Dołhobyczów - ERASMUS (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

228 964,00 0,00 228 964,00 228 964,00

459 247,00 19 680,00 478 927,00 102 230,90 376 696,10

010 240 000,00 0,00 240 000,00 60 000,00 180 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 000,00 0,00 240 000,00 60 000,00 180 000,00

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dołna, 

Górna, Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera w 

Dołhobyczowie - wykonanie dokumrntacji 

projektowej (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
240 000,00 0,00 240 000,00 60 000,00 180 000,00

750
134 297,00 19 680,00 153 977,00 10 983,90 142 993,10

75023
0,00 19 680,00 19 680,00 3 542,40 16 137,60

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 

Dołhobyczów (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
19 680,00 19 680,00 3 542,40 16 137,60

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6627



75095
134 297,00 0,00 134 297,00 7 441,50 126 855,50

Doposażenie w sprzęt ICT Gminę 

Dołhobyczów   (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
134 297,00 134 297,00 57 000,00 130 926,00

921 84 950,00 0,00 84 950,00 31 247,00 53 703,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84 950,00 0,00 84 950,00 31 247,00 53 703,00

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu 

Kultury w Przewodowe

Gmina 

Dołhobyczów
84 950,00 0,00 84 950,00 31 247,00 53 703,00

1 324 438,00 19 680,00 1 344 118,00 123 153,40 1 220 964,60

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6627


	UCHWAŁA NR XXXV/306/2023 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Zał nr 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Zał nr 3 Rozchody
	Zalacznik 4 Zał Nr 4-. inwestycje 2023
	Zalacznik 5 Zał Nr 5. unijne


		2023-11-24T12:35:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




